[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2023 года                                                                                  № 27
Об обращении в Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области по вопросу назначения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 4.3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденного решением Краснинской районной Думы от 28.12.2016 № 86 (в редакции решения Краснинской районной Думы от 04.12.2020 № 48), и в целях формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

Рекомендовать Председателю Краснинской районной Думы И.В. Тимошенкову обратиться в Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области по вопросу назначения 2-х членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Председатель

Краснинской районной Думы                                                              И.В. Тимошенков